Троицкий сельский Совет народных депутатов

Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2021 № 10
  с. Троицкое

О назначении дополнительных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 9
В связи с досрочным прекращением депутатами Троицкого сельского Совета народных депутатов Карпенко Надеждой Ивановной, избранной по одномандатному избирательному округу № 1 и Ерошок Александром Николаевичем, избранным по одномандатному избирательному округу № 9 своих полномочий, на основании пункта 6 статьи 10, пункта 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 167 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьи 7 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, решения Троицкого сельского Совета народных депутатов от 20 апреля 2017 года № 7 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края» Троицкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 9 на 25 июля 2021 года.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «На земле троицкой» в течение 5 дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Сапрыгин О.В.).
Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин